— — — f. *hypophagos* ANDRES. — Stylus et stamina, saepe etiam petala ± pilosa. — Ad latera montis Lovćen (Pej, Ro).

— — — f. *Rohlenae* HAY. Prodr. II:15. — Ut praecedens, sed caulis elatior usque ad 30 cm altus squamis remotis; racemus

*multiflorus floribus infimis pedunculo ad 3 cm longo suffultis;*  
*petala basin versus non vel vix attenuata.* — In valle Tara  
pr. Matoševu (Ro).

### *Ericaceae*

#### *Arctostaphylos* ADANS.

3141. *A. uva-ursi* (L.) SPR. — In saxosis silvaticis  
et herbidis regionis alpinae. — In monte Kom et Durmitor  
(Pt, Ba, Ro), Sinjavina planina (Pt, Ro), Gradište supra  
Kolašin (Ro), Maglić Pivski (Ro), Lovćen (Ad), Sjekirica  
et Mokra planina supra Andrijevica (Ro), Savin Kuk in mon-  
tibus Durmitor (De, Si).

3142. *A. alpina* (L.) SPR. — In rupestribus et herbidis  
regionis alpinae. — In monte Kom (Pt, Lo, Ba, Ro), Sinja-  
vina planina: Što, Gradište, Jablan vrh (Ba, Ro); in monte  
Zeletin supra Andrijevica (Ro), Bjelastica planina supra Ko-  
lašin (Ro), Maglić Pivski (Ro), Durmitor (Ht, De, Si); e  
monte Lovćen adhuc non vidi.

#### *Erica* L.

3144. *E. arborea* L. — In dumetis regionis infer. mediter.  
— Ad latera montis Rumija (Ba), ad Topolica pr. Bar (Ro).

3145. *E. carnea* L. — In alpinis montis Durmitor loco  
Savin Kuk et Medjed (Ht).

#### *Vaccinium* L.

3149. *V. myrtillus* L. — In pascuis et silvis in omnibus  
montibus regionis septentrionalis frequens. — E monte Lovćen  
et Rumija dic. merid. adhuc non vidi.

3150. *V. uliginosum* L. — In silvaticis turfosis regio-  
nis alpinae septentrionalis. — In monte Kom (Pt, Ba, Ja),  
in monte Durmitor (Pč, Ba), in monte Pivljan pr. Andrijevica  
(Ja), Margarita et Planinica sub monte Kom (Ba), Velki  
Maglić et Crna planina, Jablan vrh et Kljuć supra Kolašin  
(Ba), supra lacum Lokva in montibus Durmitor (De, Si).

3152. *V. vitis-idaea* L. — In silva ad lacum Barno je-  
zero sub monte Durmitor, cca 1500 m (Ro), Savin Kuk et  
Medjed in montibus Durmitor (Ht).

## ***Empetraceae***

### *Empetrum* L.

3153. *E. nigrum* L. — In saxosis et lapidosis regionis alpinae. — Adhuc e monte Durmitor notum (Pč, Ro, Ht, Kš, De, Si).

## ***Primulaceae***

### *Primula* L.

\*3154. *P. vulgaris* Huds. (= *P. acaulis* HILL.). — In dumetis, pratis et ad margines silvarum regionis inferioris et montanae in dizione meridionali. — Ad Njeguši et Cetinje (Pč, Gi, Pej, Ro), ad latera montis Sutorman (Pč), in silvis montis Rumija (Ba), in monte Lovćen (Heider fide FRITSCH), circa Ulcinj, Bar, Vir et Danilovgrad (Ro), ad coenobium Morača (Ja).